[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 167/1997

INDICO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, A NECESSIDADE DE-SE FAZER REDE DE ENERGIA ELÉTRICA EM CIMA DA SERRA, PASSANDO PELAS PROPRIEDADES DO SENHOR BARTULINO, AMÉLIO, ANTONIO CRESCÊNCIO E SEU RUFINO, PROSSEGUINDO ATÉ AS PROPRIEDADES DO SENHOR CASTORINO, MARIA LUIZA E VITALINA.

J U S T I F I C A T I V A

Estendo eu em contato com os moradores daquela localidade, deu pra sentir o grande desejo de terem energia elétrica nas suas casas, ou seja, nas suas propriedades.

A energia trás para eles várias perspectiva de trabalho e melhores condições de vida.

Senhor Prefeito a referida reivindicação, não esta tão difícil de atender, pois os postes já estão no local, falta apenas os fios, transformadores e mão-de-obra, peço que sua excelência olhe com carinho.

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 1997.

Ver. José Bezerra de Lima – PTB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br